2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 октября 2019 г.                        г. Георгиевск                                          № 3406
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, принимаемых к разработке, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2018 г. № 2265
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 г. № 1231 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Георгиев​ского городского округа Ставропольского края, принимаемых к разработке, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2018 г. № 2265 «О перечне муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, принимаемых к разработке» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 мая 2019 г. № 1324, 06 сентября 2019 г. № 2897), следующие изменения:
1.1. Пункты 4 и 5 признать утратившими силу.
1.2. Графу 6 дополнить подпунктом 6.41 следующего содержания:

«6.41. Предоставление мер социальной поддержки семьям и детям».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении проекта бюджета Георгиевского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:

исполняющий обязанности

управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко
заместитель начальника финансового
управления администрации                                                             Т.В.Толмачева
начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

заместитель начальника отдела общего

делопроизводства и протокола администрации                                        Г.В.Пак
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                          Ю.С.Дзиова